Informace

2.9.

39.

Po

Ut

Z ARI 2024

8.00 h Zahajeni Skolniho roku 2024/25
1. roc. do 8.45h
2.-5.roc. do9.15h
6.-9. roc. do9.40 h
1. rocC. vyuka do 9.40 h
2.-9.ro¢. dol0.45h - tfidnické prace
od 10. 55 h — vyuka podle rozvrhu
2.-5.roC. vyuka kon¢i v 11.40 h
6. —9.ro¢. vyuka konc¢i ve 12.35 h
1. tFidy upraveny tydenni Casovy rezim

Od 3.9.do 10.9.2024

5.9.

9.9.

12.9.

13.9.

Po

Pa

( Po 1h, Ut 2h, St 3h)

rozdéleni Zaki 5. - 9.ro¢niki do povinné volitelnych

predméti

Ttidni schizky 1.tfid - v 15.00 h

Pracovni porada zamé&stnancti — Skoleni BOZP

- od 14. 10 hodin ve SJ

Ttidni schiizky rodica zaki 6.ro¢niku

- 0d 16.00 hodin

Ekologicky projekt - pro 6.A
v CKA

od 8.15 do 10.00 hodin

vstupné 50 K¢



16.9.

20.9.

20.9.

23.9.

24.9.

28.9.

Po

Pa

Pa

Po

Ut

So

Pracovni porada zaméstnanci
- Skoleni Policie CR
- od 14.00 hodin

Uklid’me Cesko
- pro 5.ro¢nik
0d 9.00 hodin

Volby do krajského zastupitelstva
Vyuka na 1.stupni kon¢i v 11.40 hodin
Vyuka na 2.stupni kon¢i ve 12.35 hodin

Prevence dusevnich onemocnéni u déti
-pro 9.A od 11.00 do 11.45 hodin
v CKA, zdarma

Prevence dusevnich onemocnéni u déti
-pro 9.B od 11.45 do 12.30 hodin
-pro 9.C od 12.45 do 13.30 hodin
v CKA, zdarma

Statni svatek - Den Ceské statnosti



